
Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to Miejski Klub Plywacki 2011-11-19 17:11 - Strona 1

Liga SMS I Runda
Szczecin, 18- - 19-11-2011

Konkurencja 33 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2011-11-19 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLIZA Mateusz SK 94 SMS Kraków 4:21.31 731
50m: 28.82 28.82 150m: 1:35.29 34.22 250m: 2:44.56 35.67 350m: 3:50.93 30.52

100m: 1:01.07 32.25 200m: 2:08.89 33.60 300m: 3:20.41 35.85 400m: 4:21.31 30.38

2. SUZIN Marcin SK 93 SMS Kraków 4:22.44 722
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.28 35.36 250m: 2:47.38 36.00 350m: 3:53.46 29.87

100m: 1:01.92 32.71 200m: 2:11.38 34.10 300m: 3:23.59 36.21 400m: 4:22.44 28.98

3. KSIĄŻEK Michał SK 93 SMS Kraków 4:26.31 691
50m: 28.37 28.37 150m: 1:35.57 34.69 250m: 2:46.37 37.60 350m: 3:55.60 30.96

100m: 1:00.88 32.51 200m: 2:08.77 33.20 300m: 3:24.64 38.27 400m: 4:26.31 30.71

4. KUBKOWSKI Bartłomiej 95 SMS Wrocław 4:27.22 684
50m: 28.74 28.74 150m: 1:37.09 34.91 250m: 2:48.11 37.40 350m: 3:57.59 30.81

100m: 1:02.18 33.44 200m: 2:10.71 33.62 300m: 3:26.78 38.67 400m: 4:27.22 29.63

5. KACZMARSKI Marcin SSz 94 SMS Szczecin 4:28.88 671
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.98 33.63 250m: 2:48.86 41.23 350m: 4:00.04 30.21

100m: 1:01.35 32.76 200m: 2:07.63 32.65 300m: 3:29.83 40.97 400m: 4:28.88 28.84

6. KUŚWIK Maciej 96 SMS Wrocław 4:29.13 670
50m: 27.46 27.46 150m: 1:34.95 35.62 250m: 2:49.76 39.77 350m: 4:00.32 30.87

100m: 59.33 31.87 200m: 2:09.99 35.04 300m: 3:29.45 39.69 400m: 4:29.13 28.81

7. ZABOROWSKI Filip 94 SMS Szczecin 4:31.60 651
50m: 29.44 29.44 150m: 1:38.37 35.30 250m: 2:51.58 39.36 350m: 4:01.91 30.93

100m: 1:03.07 33.63 200m: 2:12.22 33.85 300m: 3:30.98 39.40 400m: 4:31.60 29.69

8. BAŁABUCH Krystian SO 95 SMS Oświęcim 4:32.61 644
50m: 28.55 28.55 150m: 1:38.01 35.54 250m: 2:51.10 38.48 350m: 4:02.20 31.85

100m: 1:02.47 33.92 200m: 2:12.62 34.61 300m: 3:30.35 39.25 400m: 4:32.61 30.41

9. OSSES Arkadiusz 95 SMS Poznań 4:32.64 644
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.54 35.00 250m: 2:51.01 38.90 350m: 4:03.01 31.52

100m: 1:02.54 33.32 200m: 2:12.11 34.57 300m: 3:31.49 40.48 400m: 4:32.64 29.63

10. MACHNIK Mikołaj SR 93 SMS Racibórz 4:36.24 619
50m: 29.02 29.02 150m: 1:40.32 37.64 250m: 2:54.18 37.55 350m: 4:05.32 32.87

100m: 1:02.68 33.66 200m: 2:16.63 36.31 300m: 3:32.45 38.27 400m: 4:36.24 30.92

11. KŁOS Grzegorz SO 95 SMS Oświęcim 4:37.14 613
50m: 29.75 29.75 150m: 1:40.70 36.60 250m: 2:55.15 37.82 350m: 4:06.15 32.23

100m: 1:04.10 34.35 200m: 2:17.33 36.63 300m: 3:33.92 38.77 400m: 4:37.14 30.99

12. GALON Michał 95 SMS Zielona Góra 4:39.37 599
50m: 28.75 28.75 150m: 1:39.14 36.54 250m: 2:54.11 39.05 350m: 4:06.97 33.78

100m: 1:02.60 33.85 200m: 2:15.06 35.92 300m: 3:33.19 39.08 400m: 4:39.37 32.40

13. KURTOK Tomasz SO 95 SMS Oświęcim 4:41.15 587
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.58 37.96 250m: 2:58.62 39.79 350m: 4:10.83 32.59

100m: 1:04.62 34.66 200m: 2:18.83 36.25 300m: 3:38.24 39.62 400m: 4:41.15 30.32

14. DUDEK Michał SO 94 SMS Oświęcim 4:41.97 582
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.90 37.32 250m: 3:00.77 38.89 350m: 4:12.10 32.34

100m: 1:08.58 35.87 200m: 2:21.88 35.98 300m: 3:39.76 38.99 400m: 4:41.97 29.87

15. BACHOWSKI Wojciech 93 SMS Poznań 4:48.62 543
50m: 28.16 28.16 150m: 1:39.88 39.05 250m: 2:57.33 39.51 350m: 4:14.31 35.82

100m: 1:00.83 32.67 200m: 2:17.82 37.94 300m: 3:38.49 41.16 400m: 4:48.62 34.31

16. SZYMANOWSKI Jakub SO 96 SMS Oświęcim 4:53.23 518
50m: 31.46 31.46 150m: 1:47.02 39.34 250m: 3:04.95 39.47 350m: 4:19.91 34.92

100m: 1:07.68 36.22 200m: 2:25.48 38.46 300m: 3:44.99 40.04 400m: 4:53.23 33.32

PK WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 4:50.98 530
50m: 30.93 30.93 150m: 1:44.03 36.76 250m: 3:03.02 43.13 350m: 4:19.42 33.14

100m: 1:07.27 36.34 200m: 2:19.89 35.86 300m: 3:46.28 43.26 400m: 4:50.98 31.56


